[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«13» ноября 2014 г. № 40/333-ГС

Принято на 40 заседании

Ливенского городского Совета

            народных депутатов IV созыва
О принятии решения «О налоге
на имущество физических лиц»
На основании главы 32 Налогового кодекса РФ в соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014 №284-ФЗ "О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц" в соответствии со статьёй 32 Устава города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О налоге на имущество физических лиц».
2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева